



Protokoll

Leidandmed	EAA.2532.1.4
Kaader	76,77
Daatum	03.05.1886
Protokoll number	11
Protokoll teema	5. Kahjutasu; 6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Karel	Traugott		Peakohtumees
Jaan	Pernstein		Abikohtumees
Hans	Pent		Abikohtumees

Prot. sel 3. Mail 1886

Koos ollid: kohto peawanem: Karel Traugott

I. kõrwamees: Jaan Pernstein

II kõrwamees Hans Pent.

№ 11. Otto Paja Serrewerre mõisa juustnik astus kohto ette ja kaebas, et Mihkel Uusler, kedda ta ommale küidimehheks palkanud ja kes temma 3 wassikast Tallina wima piddand, olla ööse Lehmelo kõrtsu jures, kui ta magganud, tema jure tulnud, ärratanud tedda üllesse ja üttlenud, et üks wassikas ärra surnud olla. Ta tõusnud üllesse ja läinud howi wassikid watama, aga sedda surnud wassikast ei olle seal mitte ennam nähha olnud. Selle peale küssinud ta Mihkel Uusleri käest, kus se surnud wasikas on? Ta wastanud: ma wõtsin nahha ärra ja wisin lihha aja tahha. Et Mihkel Uusler sedda nahka egga sedda lihha mulle mitte ei näitanud, sellepärast arwan minna, et ta selle wassika kõrtsmikule ärramüis, ja nõuan nüüd temma käest selle wassika hinna.

Mihkel Uusler ette kutsutud, andis küssimisse peale üllesse, et ta mitto korda kõrtsus Otto Pajat ärratamas käinud ja temmale üttelnud, et üks wassikas warsti ärra surreb agga Otto Paja ei olle mitte üllesse tõusnud, sest et ta purjus olnud. Wimaks läinud ja kõrtso howi ja wassikas olnudki surnud. Temma wõtnud ta nahha ärra ja winud lihha aja tahha. Peale selle tõusnud ka kõrtsmik üllesse ja nad ajanud Otto Pajat mõllemad, sest et aeg jubba ärra sõita olnud. Ta tõusnud wimaks üllesse ja klui ta temmale sedda räkinud ja tedda sedda lihha watama

kutsund, wastanud **Otto Paja**: "üks wassikas eddasi ehk taggasi, se ei te mulle keddagi"; ja ei olle mitte watama tulnud. Peale selle andis ta ülesse et **Otto Paja** tedda ainult omma worimehheks palkanud ja ei olle tedda mitte tellinud, omma wasikate järrele wadata, sest et ta isse temmaga kasas sõitnud.

Kohto Küsiimisse peale andsid nad mõllemad üllesse, et neil selle asja jures keddagi tunnistust ei olle, sest et need, kes sedda näinud, kõik wõerad ja tundmata inimessed olnud.

Möistetud: **Otto Paja** kaebtus **Mihkel Uusleri** wasto tühjaks sellepärast

I. et **Otto Paja** tunnistuste pudusse pärast mitte selgeks teha ei wõinud, et **M. Uusler** se wassikas kõrtmikule ärra müüs,

II. et **Otto Paja**, kui **M. Uusler** selle wassika lihha ja nahka watama kutsus, mitte isse watama ei läinud ja

III. et **Otto Paja** isse kasas sõitis ja ommad wasikad mitte **Mihkel Uusleri** holeks ei olle annud, waid teda ainult oma woorimehheks palkanud olli.

Peawannem: **Karel Traugott** XXX

I kõrwamees: **Jaan Pernstein** XXX

II kõrwamees: **Hans Pent** XXX